



ROK ZAŁ. 1952

INSTYTUT TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO

MOTOR TRANSPORT INSTITUTE

www.its.waw.pl

Warszawa dn. 2016-03-03
SZ-222-2/16/1/3/2016

Szanowni Państwo,

DOTYCZY: Sygn. akt SZ-222-2/16/1/3/2016

Przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **świadczenie kompleksowych usług medycznych dla Instytutu Transportu Samochodowego.**

Zamawiający informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, iż w dniu **2016-03-03** wpłynął od Wykonawcy wniosek o udzielenie wyjaśnień.

Poniżej przedstawiamy **treść zapytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego:**

„W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na "świadczenie kompleksowych usług medycznych dla Instytutu Transportu Samochodowego", Znak sprawy SZ-222-2/16/1/3/2016 zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

W formularzu oferty (tabela 2 oraz tabela 3) Wykonawca zobowiązany jest do podania łącznej ceny brutto. Proszę o doprecyzowanie, czy chodzi o cenę brutto i sumę brutto opieki medycznej obejmującej 1 miesiąc umowy czy też o wskazanie ceny za cały okres trwania umowy - tj. 36 miesięcy.

Odpowiedź::

Cena oferty stanowi maksymalne wynagrodzenie należne Wykonawcy w związku z realizacją umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając całość wynagrodzenia Wykonawcy za prawidłowe wykonanie umowy - stanowi ona sumę wartości wszystkich elementów składających się na przedmiot zamówienia **tj. zakres podstawowy oraz zakres objęty prawem opcji.**

Zgodnie z treścią pkt 12) SIWZ Wykonawca oblicza **cenę oferty** jako iloczyn sumy wartości wszystkich pakietów tj. pakietu Medycyna Pracy (195), pakietu podstawowych usług medycznych dla pracownika ITS (195), pakietu dla małżonka lub partnera/dla dziecka do ukończenia 25 r.ż. (25) oraz pakietu rodzinnego (25) **oraz liczby 36 odpowiadającej ilości miesięcy trwania umowy.**

Zgodnie z powyższym cenę oferty należy obliczyć uwzględniając zarówno **zakres podstawowy zamówienia oraz zakres objęty prawem opcji**, tak aby cena oferty odpowiadała możliwie najszerszemu zakresowi przedmiotu zamówienia i tym samym stanowiła maksymalne wynagrodzenie należne Wykonawcy w całym okresie obowiązywania umowy.

Wykonawca, w formularzu oferty, poda ponadto:

- ❖ cenę podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia tj. iloczyn wartości pakietu Medycyna Pracy (185) oraz pakietu podstawowych usług medycznych dla pracownika ITS (185) **oraz liczby 36 odpowiadającej ilości miesięcy trwania umowy.**
- ❖ cenę całego zakresu zamówienia objętego prawem opcji tj. Iloczyn pakietu Medycyna Pracy (10), pakietu podstawowych usług medycznych dla pracownika ITS (10), pakietu dla małżonka lub partnera/dla dziecka do ukończenia 25 r.ż. (25) oraz pakietu rodzinnego (25) **oraz liczby 36 odpowiadającej ilości miesięcy trwania umowy.**

Zgodnie z zapisem jw. Wykonawca uwzględni w cenie oferty, wszystkie pakiety, z których Zamawiający może korzystać w okresie obowiązywania umowy tj. w okresie 36 miesięcy tj. pełen podstawowy zakres zamówienia oraz pełen zakres zamówienia objęty prawem opcji.

Dla pełnej przejrzystości postępowania i jasności zapisów SIWZ, Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w zakresie danych do wypełnienia w tabeli 2 i 3.

Nowy formularz oferty znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego www.its.waw.pl.

TABELA 2:

Zakres podstawowy zamówienia:

Usługa	Liczba pracowników Zamawiającego	Cena netto: (1 miesiąc)	VAT:	Cena brutto: (1 miesiąc)	Cena brutto (36 miesięcy)
Pakiet podstawowych usług medycznych dla pracownika ITS	185				
Medycyna pracy dla pracowników i kandydatów do pracy	185				
RAZEM BRUTTO → 36 miesięcy					

TABELA 3:

Zakres zamówienia objęty prawem opcji:

Usługa	Liczba pracowników Zamawiającego/ członków rodziny pracownika Zamawiającego	Cena netto: (1 miesiąc)	VAT:	Cena brutto: (1 miesiąc)	Cena brutto (36 miesięcy)
Pakiet podstawowych usług medycznych dla pracownika ITS	10				
Medycyna Pracy	10				
Pakiet rodzinny	25				
Pakiet dla małżonka lub partnera/dla dziecka do ukończenia 25 r.ż.	25				
RAZEM BRUTTO → 36 miesięcy					

Pytanie 2:

W odniesieniu do zaświadczeń potwierdzających doświadczenie Wykonawcy proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający określa termin ważności takiego zaświadczenia (tj. najwcześniejszą datę, kiedy takie zaświadczenie zostało wystawione) oraz czy warunkiem niezbędnym jest zamieszczenie w treści zaświadczenia, że ilość pracowników objętych opieką przekraczała 100 osób, czy też taka informacja może zostać podana w formie oświadczenia Wykonawcy. Informacje te są niezbędne do stwierdzenia, czy Wykonawca może przedłożyć posiadane już zaświadczenia, czy też powinien zwrócić się do współpracujących firm z prośbą o wystawienie nowych i aktualnych zaświadczeń o treści akceptowanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź::

Zgodnie z treścią pkt 5 SIWZ) „ W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej dwa zamówienia obejmujące swym zakresem świadczenie usług

medycznych, o minimalnej wartości rocznej 200 000 zł brutto, które świadczone są/były dla podmiotu zatrudniającego minimum 100 osób.

Dowodem, o którym mowa powyżej jest poświadczenie lub, w przypadku zamówień na dostawy lub usługi - oświadczenie Wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia.

Poświadczenie realizacji usługi jw. stanowi oświadczenie wiedzy, o tym, że Wykonawca zrealizował zamówienie w określony sposób. Zamawiający nie zastrzega jakichkolwiek „terminów ważności” takiego poświadczenia. Poświadczenie jako, że stanowi dowód należytej realizacji zamówienia, nie może zostać wystawione z datą wcześniejszą niżeli ta, w której zamówienie zostało finalnie zrealizowane lub zrealizowano jego stosowną, wymaganą przez Zamawiającego część. Skoro, Wykonawca jest zobowiązany potwierdzić, że posiada wiedzę i doświadczenie, które nabył poprzez zrealizowanie zamówień (lub części zamówienia, jeżeli Wykonawca jest w trakcie jego realizacji) w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert tj. w okresie od dnia 10.03.2013r. do dnia 10.03.2016r., to poświadczenie stanowiące dowód należytej ich realizacji, może zostać wystawione w tym właśnie okresie. Z treści poświadczenia nie musi wynikać bezpośrednio, że ilość pracowników objętych opieką nie była niższa niż 100 osób. Wykonawca wypełniając tabelę – wykaz wykonanych lub wykonywanych usług → załącznik nr 7 do SIWZ składa oświadczenie w ww. zakresie.

Z poważaniem,

Zamawiający